
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 maja 2021 r. 

Poz. 851 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości urzędów skarbowych i izb administracji skarbowej  

w zakresie podatku od wydobycia niektórych kopalin 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2012 r. o podatku od wydobycia niektórych kopalin (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 452) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie właściwości urzędów skar-

bowych i izb administracji skarbowej w zakresie podatku od wydobycia niektórych kopalin (Dz. U. poz. 374) w załączniku 

do rozporządzenia w lp. XV pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2 Urząd Skarbowy w Wałbrzychu powiaty: dzierżoniowski, kamiennogórski, karkonoski, kłodzki, lwówecki, 

świdnicki, wałbrzyski, ząbkowicki oraz miasta: Jelenia Góra i Wałbrzych 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2021-05-05T11:34:50+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-05-05T15:05:37+0200




